
5-46 Katalog č. 14Bližší informace si vyžádejte u společnosti Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o., nebo na www.stranskyapetrzik.cz

KONEKTORY PRO CÍVKY  
ELEKTROMAGNETICKÝCH ROZVADĚČŮ

Objednací 
kód

Typ Pracovní 
napětí [V]

Zapojení Barva Hmotnost
[kg]

N230-363 standard do 250 — šedá 0,02
N230-364 standard do 250 — černá 0,02
N230-391 s červenou LED 10 až 50 a průsvitná 0,02
N230-392 s červenou LED a varistorem 10 až 30 b průsvitná 0,02
N230-393 s červenou LED 70 až 250 a průsvitná 0,02
N230-394 s červenou LED a varistorem 70 až 250 b průsvitná 0,02

Standardní konektor typ 22 s průchodkou PG9

Objednací 
kód

Typ Pracovní 
napětí [V]

Zapojení Barva Hmotnost
[kg]

N230-592 standard do 250 — šedá 0,02
N230-593 standard do 250 — černá 0,02
N230-582 s červenou LED 10 až 50 a průsvitná 0,02
N230-567 s červenou LED a varistorem 10 až 30 b průsvitná 0,02
N230-584 s červenou LED 70 až 250 a průsvitná 0,02
N230-585 s červenou LED a varistorem 70 až 250 b průsvitná 0,02

Konektor DIN 43650, provedení A, typ 30 s průchodkou PG9

Schéma zapojení
Zapojení a

Zapojení b

Objednací 
kód

Typ

N230-443 přímý, s kabelem 0,3 m
N230-476 přímý, s kabelem 1,7 m
N230-486 přímý, s kabelem 3,0 m

Konektor s kabelem pro rozvaděče řady 2002

Objednací 
kód

Typ

PMVSY-C5 přímý, s kabelem 5 m
PMVSY-C10 přímý, s kabelem 10 m

Konektor s kabelem pro rozvaděče řady MVSY



5-47Katalog č. 14 Bližší informace si vyžádejte u společnosti Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o., nebo na www.stranskyapetrzik.cz

KONEKTORY PRO CÍVKY 
ELEKTROMAGNETICKÝCH ROZVADĚČŮ

Objednací 
kód

Typ Hmotnost
[kg]

N230-957 přímý 0,03
N230-956 tvar L 0,03

Konektor M12
Pin Význam Barva
2 RxD/TxD-N zelená
4 RxD/TxD-P červená
5 stínění

Piny 1 a 3 nejsou zapojeny.

Objednací 
kód

Typ

N230-733 s přímým vývodem
N230-945 s vývodem do strany

Konektor 25 pin SUB-D

Objednací 
kód

Typ

N230-952 s přímým vývodem

Konektor 37 pin SUB-D

Objednací 
kód

Typ

N230-960 s přímým vývodem

Konektor 12 pin, kulatý
Objednací 
kód

Typ

N230-742K s přímým vývodem

Konektor 26 pin, kulatý

Všechny konektory je možné dodat i s připojeným kabelem. 
Délka kabelu může být libovolná

K dispozici je i kompletní nabídka konektorů a kabelů pro elektronické BUS systémy


